
Black Stallion Limited Release Cabernet Sauvignon
USA / California / Napa Valley

Black Stallion Estate Winery ligger langs den historiske Silverado Trail i Napa Valleys' Oak Knoll district. 
Vinhuset har tatt sitt navn fra Silverado Equestrian Center, ett ridesenter som tidligere lå på eiendommen. 
Eiendommen ble kjøpt i 2010 av Delicato Family Vineyards, en fjerde generasjon familieeid selskap, grunnlagt i
1924.

Vinhuset ble i 2023 kåret 2023 AMERICAN WINERY OF THE YEAR by Wine Enthusiast og i 2017 kåret til US
Winery of the Year ved International Wine & Spritits Competetion.

Black Stallions Napa Valley Limited Release Cabernet Sauvignon kommer fra en blanding av vingårder på
tvers av Napa Valley. En del av druene kommer fra vingårder som ligger på fjellne Atlas Peak og Diamond
Mountain. Disse fjelltoppsvingårderne er kjent for å lage viner med intens kraft og konsentrasjon. Den andre
delen av denne vinen kommer fra dalen (Oak Knoll District og Yountville), som bidrar til å balansere og myke
opp strukturen.

Type Rødvin

Klassifikasjon AVA Napa Valley

Produsent Black Stallion Winery

Årgang 2019

Druetyper Cabernet Sauvignon

Vinifikasjon Druene håndplukkedes tidlig om morgenen ved optimal modenhet. Ved ankomst
til vineriet, sorteredes druene for hånd før de ble flyttet over til små
gjæringstanker. Etter noen dager med cold soak, ble mosten forsiktig varmet opp,
og gjær ble tilsatt for å starte gjæringen. Vinen ble "pumpet over" mange ganger i
løpet av gjæringsprosessen. Dette for å oppnå maksimal ekstraksjon av smak,
farge og tannin fra skallene. Drueskallene ble deretter forsiktig presset, og vinen
fikk modnes på fat i 18 måned

Lagring 18 månader på fat. 65% i nye franske eikefat. 

Analyse Alkohol: 14,5 %           Sukker: 2,5  g/l            Syre: 5,8  g/l

Holdbarhet Konsumklar, men kan lagres i opp til 8 år.

Karakteristikk Napa Valley Limited Release Cabernet Sauvignon 2018 er en elegant og
fyldig vin som er typisk for Napa Valley Cabernet. Vinen dufter av
bjørnebær og cassis med innslag av kanel. Smak av mørke og modne frukter.
Tanninene er myke, og vinen er godt balansert. 

Serveringstemperatur 16 grader

Passer til Rødt kjøtt, lamm og vilt. 

Webside www.blackstallionwinery.com

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

13778401

EPD-nr

6227821
 

Pris Vinmonopolet

kr. 899,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

E A. Engelstad AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.engelstad.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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